CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

BºSlClâA QLIVEIBA DA SILYA Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,

solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado,
seja encaminhadoMMS

ao Poder Executivo. para que seja solicitado
a Companhia Campo-iarguensede Energia Elétrica (Cocel),

A INSTALAÇÃO DE LÃMPADAS DE LED EM TODA A EXTENSÃO DA RUA ESPÍRITO SANTO, Vila

Campesi, deste município.

Esta proposição legislativa tem o objetivode garantir uma maior segurança

aos moradores locais, e também aos que trafegam pela mesma. O pedido também visa favorecer a

economia local, visto que com essas lâmpadas o consumo de energia é menor.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 20 de Outubro de 2020.

.»,

Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇAODEmamou, zoos - cep 83601-450 - campo LARGO , PARANÁ jA/H/jM
roma/nx: (411 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E»maii:|:mcimpolargoájcmcnmpolnfgo.com.Br “]405 J),
HOME PAGE: www.cmcampoiugo.pr.gnv.nr